# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

D[omi]nicis [et] feriatis dieb[us] hymn[us]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**S**ernum sed nos qui vivim⁹  
benedicimus domino: ex hoc  
nunc et usq; in seculum **G**loria  
**A**llā. **D**icitis et feratis

**L**ector optime lucez dierū p  
ferens primordijs lucis noue  
mundi parans originē **Q**ui  
mane iunctum vesperi dīcē  
tari precipis thetrum cahos  
illabitur audī preces cum fle  
tibus **N**e mens grauata cri  
mine vite sit exul munere duz  
nil perenne cogitat selesq; cul  
pis alligat **C**eloz pulset in  
timum vitale tollat premiu⁹.  
vitamus omne noxiū: pur  
gemus atq; pessimum **P**re  
sta pater. **V**. Dirigatur dñe  
ad te oratio mea **S**icut incē  
sum in conspectu tuo. **psalm⁹**

**M**agnificat anima mea  
dominum. **E**t exulta  
uit spiritus meus: in deo salu  
tarī meo. **Q**uia respexit hu  
militatem ancille sue: ecce enī  
ex hoc beatam me dicēt om̄es  
generations **Q**uia fecit mi  
hi magna qui potens est: et sā  
ctum nomen eius **A**t miseri  
cordia eius a progenie in pro  
genies timentibus eum **F**ec  
it potentiam in brachio suo:  
dispersit superbos mente cor  
dis sui **D**eposuit potētes de  
sede et exaltauit huius. **A**s  
tinentes impleuit bonis: et di  
uis

uites dimisit inanes. **S**uscis  
pit israel puerum suum: recor  
datus misericordie sue **S**icut  
locutus est ad patres nostros  
abraham et semini eius in se  
cula. **G**loria patri et filio et  
spūi sancto. **S**icut. **F**eria. q.  
**O** Ilexi quoniam **psalm⁹**  
**O**eraudiet domin⁹ vocem  
orationis mee. **Q**uia inclia  
uit aurem suam mihi: et in di  
ebus meis inuocabo. **C**ircu  
decederūt me dolores mortis:  
et pericula inferni inuenerunt  
me. **C**ribulationem et dolo  
rem inueni: et nomen domini  
inuocavi. **O** domine libera  
animam meā misericors do  
minus et iustus et deus noster  
miseretur. **O** custodiens par  
vulos dominus humiliatus  
sum et liberauit me **O** bñ  
tere anima mea: in requie tuā  
qr domin⁹ bñfecit tibi **Q**uia  
eripuit anima mea de morte  
oculos meos a lachrymis: pe  
des meos a lapsu. **P**lacebo  
domino in regione viuorum.  
**G**loria patri et filio. **S**icut  
erat in principio et nunc et sem  
per tc. **A**llā. Inclinavit domi  
nus aurem suā mihi. allā. **ii.**  
**O** Redidi propter quod  
**O** locutus sum: ego autem  
humiliatus suz nimis **E**go  
dixi in excessu m̄co om̄is ho  
mo mendax **Q**uid retribua  
dño p oſnib; q̄ retribuit mihi